



**محضر البت والترسيه رقم (٥) المناقصه العامه لتوريد قطع غيار قسم التبريد والتكييف لقطاعى
الحوادث والسلام جلسة ٢٠٢٢/٨/١٥**

انه فى يوم الاحد الموافق ٢٠٢٢ / ١١ / ١٣ وفى تمام الساعة الثانية عشرآ ظهراً بمقر الادارة المركزية للمستشفيات اجتمعت لجنة المناقصة بعالية بكامل تشكيلها والمعتمدة من السلطة المختصة و المنوه عنه تفصيلا بمحضرها رقم (١) وقد بدأت اللجنة اعمالها بالاطلاع على محضرها السابق رقم (٤) والذي انتهت الى احالة العطاءات المالىة و القيمة التقديرية الى لجنة مالية لعمل الدراسة المالىة اللازمة و اعداد تقريرها المالى و يقدم الى لجنة البت فى جلسة اليوم لاتمام اجراءات البت و الترسيه.

تقدمت اللجنة المالىة بتقريرها المالى فى جلسة اليوم و أشرت عليه اللجنة بالنظر و الارقاق باعتبارها جزء لايتجزء من اوراق المناقصة .

كما تقدمت شركة دى صاحبة العطاء رقم ٣/٣ بشكوى تضرر فيه من عدم قيام لجنة فتح المظاريف المالىة من فتح المظروف المالى الخاص بها تم عرضه على لجنة البت فى جلسة اليوم للرد عليه .

- و بعد المناقشة و ما اسفرت عنه الدراسة المالىة توصى اللجنة مجتمعه بكامل تشكيلها
الآتى

أولاً: رفض الشكوى المقدمه من شركة دى للتوريدات صاحبة العطاء رقم ٣/٣ بعد عرضه

على الشئون القانونيه حيث تم مخاطبة الشركة بموعد فتح المظاريف المالىة واحضار

مايفيد بمد سريان العطاء قبل انتهاء سريان العطاء بخمسة عشرة يوماً حيث حضر مندوب

الشركة بموجب التفويض المقدم له من الشركة حيث رفض مد سريان العطاء وتطبيقاً

لنص المادة ٢٧ من قانون ١٨٢ لسنة ٢٠١٨ تم استبعاد المظروف المالى الخاص بالشركة .

ثانياً: الغاء البنود الاعلى من القيمة التقديرية والمطابقه فنياً أرقام (٢٩، ٣٠) حيث

الاسعار المقدمه فى هذه البنود اعلى من القيمة التقديرية .

اعضاء اللجنة مندوب وزارة المالىة مفوض مجلس الدولة رئيس اللجنة

ثالثاً- ترسية البنود الوحيدة والمطابقه فنياً ومالياً ارقام وذلك طبق للماده ٣٧ فقره ١ حيث السعر مناسب لأسعار السوق المحلي حيث لا توجد فائده ترجى من إعادة طرحها مره اخرى و العمل فى حاجه ماسه له على العطاء رقم ٢/١ شركة الصفا للتكييف والتبريد :-

م	الصف	كميه	سعر الوحدة	الاجمالي
1	اسطوانة فريون R22 (13.6KG)	35	2650	92750
2	اسطوانة فريون R404A	4	2900	11600
3	اسطوانة فريون R134A	4	2975	11900
4	اسطوانة فريون R410	6	3000	18000
5	اسطوانة فريون R407	10	2650	26500
6	كباس روتارى ح٣	25	3475	86875
7	كباس روتارى ح2-1/4	10	2800	28000
8	كباس روتارى ح٥	10	5100	51000
9	كباس روتارى ح٤	10	4385	43850
10	كباس ثلاجة SC21G	8	3500	28000
11	كباس ثلاجة SC12G	8	2750	22000
12	قاطع ثلاثى 380V/800A	1	47350	47350
13	قاطع ثلاثى 380V/630A	1	34100	34100
14	مروحه كامله لبرج التبريد ايفاكو موديل AT(8-612D)	1	215000	215000
15	kit scr(3pieces)	1	657000	657000
16	motor actuator	2	350000	700000
21	هيبافلتر ٣م٣٠٠*٦١٠*٦١٠(م)	80	6250	500000
22	هيبافلتر ٣م١٥٠*٣٠٠*٦١٠(م)	30	4300	129000
23	مشغل كهربائى SAS61(400N)	6	9750	58500
27	موتور مروحة خارجيه لجهاز تكييف كاربير ح٥(٦/١ح) بالريشه	25	1445	36125
28	محبس ثلاثى ٢/١"	2	12250	24500
31	سير رباعى B148	6	9500	57000
32	سير حرف V (17*1450)	16	205	3280

5000	125	40	سير حرف V (250*13)	33
7400	185	40	سير حرف V (17*1175)	34
5550	185	30	سير حرف V (17*1100)	35
5250	175	30	سير حرف V (17*1000)	36
5700	285	20	سير حرف V (17*2475)	37
9000	300	30	سير حرف V (22*1500)	38
2920230			الاجمالي	

بإجمالي مبلغ ٢٩٢٠٢٣٠ جنيه فقط وقدره اثنان مليون تسعمائة وعشرون ألف ومائتين وثلاثون جنيه مصري شامله ضريبة القيمة المضافة حيث التوريد لمخازن المستشفيات مدة التوريد للبنود ارقام (١٤ ، ١٥ ، ١٦ ، ٢٨) من ثمانية الى عشرة شهور نظراً لاستيرادها ومدة التوريد ثلاثة اسابيع من امر التوريد لباقي البنود والدفع بعد الفحص والاستلام .

رابعاً: ترسية البنود التالية على عطاء ٣/٢ شركة تيكيني فاي :-

م	الوصف	كمية	سعر الوحدة	الاجمالي
17	فلتر ابتدائي (٥٩٢*٥٩٢*٥٠مم) وسط لباد	75	175	13125
18	فلتر ابتدائي (٥٩٢*٢٨٧*٥٠مم) وسط لباد	30	145	4350
19	فلتر ثانوي ٨ جيب (٥٩٢*٥٩٢*٢٥مم)	120	300	36000
20	فلتر ثانوي ٤ جيب (٥٩٢*٢٨٧*٢٥مم)	50	230	11500
24	لوفر حرف Z (7*70*160)	24	1700	40800
25	مانع رذاذ (٣٠*١٢*١٢سم)	100	650	65000
26	حشو بلاستيك (٣٠*٣٠*١٢سم)	100	650	65000
	الاجمالي			235775 ج

بإجمالي مبلغ ٢٣٥٧٧٥ جنيه فقط وقدره مائتين وخمسة وثلاثون ألف وسبعمائة وخمسة وسبعون جنيه مصري شامله ضريبة القيمة المضافة الدفع بعد الفحص والاستلام و مدة التوريد ثلاثة اسابيع من امر التوريد حيث التوريد

لمخازن المستشفيات

رئيس اللجنة

مفوض مجلس الدولة

مندوب وزارة المالية

اعضاء اللجنة